
 

 

 
 
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15 
85-130 Bydgoszcz 
 

Bydgoszcz, dnia 02.11.2023r. 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa komputerów stacjonarnych, monitorów LCD oraz 
licencji oprogramowania biurowego na potrzeby Urzędu Miasta Bydgoszczy.” - 
WZP.271.59.2023.B 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

         Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu jw. 
 

   

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Wartość 

(w zł brutto) 

 

Termin dostawy 

 

Okres 

gwarancji 

jakości 

  

Pakiet I – Komputery stacjonarne 

  

 

2. 

 

Alltech S.J. Z.Pająk, 

A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

NIP: 7740013894 

144 463,50 zł 

 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 

3. 

 

Grupa E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

NIP: 6462926077 
 

138 006,00 zł 

 

 
 

10 dni 
60 miesięcy 

 

4. 

 

Redicreo Chmiela 

Sylwestrzak Majda  

spółka jawna 

ul. Zygmuntowska 12 

31-314 Kraków 

NIP: 6751485662 

 

214 000,00 zł  

 

 
 

 
10 dni 60 miesięcy 



 

 

 

5. 

 

CEZAR Cezary Machnio  

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

 

 136 038,00 zł 

 

 

 

10 dni 60 miesięcy 

 

6.  

 

IMMITIS Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 83 

85-009 Bydgoszcz 

NIP: 9671359744 

 

129 703,50 zł 

 

 
10 dni 60 miesięcy 

 

8.  

 

Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie  

NIP: 4980138493 

 

119 925,00 zł 

 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 

9. 

 

BIT Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

NIP: 1080009907 

 

126 690,00 zł 

 
 

 

10 dni 60 miesięcy 

 

10. 

 

g.IT Solutions Michał 

Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP: 7752645536 

 

128 842,50 zł 

 

 
 

 

10 dni 60 miesięcy 

 

12. 

 

KOMPUTER 3000 SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Stanisława Moniuszki 12 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372631863 

 

115 927,50 zł 

 

 
 

 

10 dni 

 
 

60 miesięcy 

 

 

13.  

 

"LOGON" SPÓŁKA 

AKCYJNA 

85-098 Bydgoszcz,  

ul. Piotrowskiego 7a 

NIP 554 023 16 68 

 

 

125 460,00 zł 

 

 

 
10 dni 36 miesięcy 



 

 

 

15. 

 

"EXON COMPUTER 

SYSTEMS ANDRZEJ 

JASSOWICZ"SP. K. 

ul. Osadnicza 1 

87-100 Toruń 

NIP 8790173057 

 

178 350,00 zł 

 

 
 

 

10 dni 36 miesięcy 

 

16. 

 

JMJ Sp. z o.o. 

Ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

NIP 6711857608 

 

132 163,50 zł 

 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 

17. 

 

CPU ZETO SP. Z O.O. 

Ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6110203374 

 

126 120,50 zł 

 

 

 

10 dni 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Wartość 

(w zł brutto) 

Termin dostawy 

 

Okres 

gwarancji 

jakości 

  

Pakiet II – Monitory LCD TYP I 

  

 

1. 

 

"e-Tech"® Jacek Sójka 

Spółka Jawna 

90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

NIP: 7282680876 

 

85 681,80 zł 

 

 

 

10 dni  60 miesięcy 

 

2. 

 

Alltech S.J. Z.Pająk, 

A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

NIP 7740013894 

 

88 227,90 zł 

 
 

 
10 dni 60 miesięcy 

 

3. 

 

Grupa E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy, 

NIP: 6462926077 

 

76 825,80 zł 

 
 

10 dni 60 miesięcy 



 

 

 

4.  

 

Redicreo Chmiela 

Sylwestrzak Majda spółka 

jawna 

ul. Zygmuntowska 12 

31-314 Kraków 

NIP 6751485662 

 

 

63 720,00 zł 

 

 

 

 

10 dni 

 

60 miesięcy 

 

5. 

 

CEZAR Cezary Machnio  

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4  

26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

 

85 128,30 zł 

 

 

 
 

10 dni 
60 miesięcy 

 

8. 

 

Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie  

NIP: 4980138493 

 

154 980,00 zł 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 

9. 

 

BIT Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

NIP: 108 00 09 907 

 

83 135,70 zł 

 

 
20 dni 60 miesięcy 

 

10. 

 

g.IT Solutions  

Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP: 7752645536 

 

149 445,00 zł 

 

 

 

10 dni 60 miesięcy 

 

11. 

 

"ALTBIT" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Wronia 10 

05-504 Korzeniówka 

NIP 1230971133 

 

 

        84 132,00 zł 

 

 

 

 

10 dni 60 miesięcy 

 

14. 

 

FHU Horyzont  

Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice  

NIP: 6851656241 

 

80 811,00 zł 

 

 

 

10 dni 60 miesięcy 



 

 

 

15. 

 

EXON COMPUTER 

SYSTEMS ANDRZEJ 

JASSOWICZ SP. K. 

ul. Osadnicza 1 

87-100 Toruń 

NIP 8790173057 

 

132 750,00 zł 

 

 
 

 

20 dni 36 miesięcy 

 

16. 

 

JMJ Sp. z o.o. 

Ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

NIP 6711857608 

 

110 589,30 zł 

 

 
10 dni 36 miesięcy 

 

17.  

 

CPU ZETO  

SP. Z O.O. 

Ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6110203374 

 

111 123,00 zł 

 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 
 
 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Wartość 

(w zł brutto) 

Termin dostawy 

 

 

Pakiet III – Licencja oprogramowania biurowego 

 

 

2. 

 

Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

NIP 7740013894 

 

97 908,00 zł 

 
 

10 dni 

 

10. 

 

g.IT Solutions Michał 

Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP: 7752645536 

 

 

92 988,00 zł 

 

 

 
 

10 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Wartość 

(w zł brutto) 

Termin 

dostawy 

 

Okres gwarancji 

jakości 

  

Pakiet IV – Monitory LCD TYP II 

  

 

1. 

 

"e-Tech"® Jacek Sójka  

Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

NIP: 7282680876 
 

10 796,94 zł 

 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 

 

2. 

 

Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

NIP 7740013894 

 

13 259,40 zł 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 

3. 

 

Grupa E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy, 

NIP: 6462926077 

 

13 908,84 zł 

 
 

10 dni 

 

60 miesięcy 

 

6. 

 

IMMITIS Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 83,  

85-009 Bydgoszcz 

NIP: 9671359744 

 

 

12 285,24 zł 

 
 

10 dni 

 

60 miesięcy 

 

7. 

 

SIETOM Sp. z o.o. 

ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk 

NIP: 5840251853 

 

17 561,94 zł 

 

 

10 dni 

 

60 miesięcy 

 

 

8. 

 

Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie  

NIP: 4980138493 

 

14 098,26 zł 

 

 
 

10 dni 60 miesięcy 

 

9. 

 

BIT Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

NIP: 108 00 09 907 
 

11 446,38 zł 

 
 

 

10 dni 

 
60 miesięcy 

 

10. 

 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP: 7752645536 

 

17 318,40 zł 

 

 
10 dni 60 miesięcy 



 

 

 

11.  

 

"ALTBIT" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Wronia 10 

05-504 Korzeniówka 

NIP 1230971133 

 

12 988,80 zł 

 

 

 

10 dni 

 
60 miesięcy 

 

15. 

 

EXON COMPUTER SYSTEMS 

ANDRZEJ JASSOWICZ SP. K. 

ul. Osadnicza 1, 87-100 Toruń 

NIP 8790173057 

 

13 970,00 zł 

 
 

 

10 dni 36 miesięcy 

 

16. 

 

JMJ Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 

NIP 6711857608 

 

13 719,42 zł 

 

 

10 dni 36 miesięcy 

 
 
 
 

  Justyna Motławska 

  Sekretarz komisji przetargowej 

 


